
 

  10/05/2012    S89    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

GR-Galatsi: Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales

2012/S 89-146666

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Etaireia Ydreyseos kai Apocheteyseos Proteyoysis A.E. (E.YD.A.P. A.E.)
Oropoy 156 - Attikis
A la atención de: Proedroy Epitropis Diagonismoy E-846
111 46 Galatsi
GRECIA
Teléfono: +30 2107495588/5557
Fax: +30 2102144159

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.eydap.gr

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Εταιρεία
Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτεύουσης Α.Ε. (Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε.)
Ωρωπού 156 - Αττικής
A la atención de: κας Λαμπρινής Τζαμουράνη
111 46 Γαλάτσι
GRECIA
Teléfono: +30 2107495448
Correo electrónico: grammateia@eydap.gr
Fax: +30 2102144159
Dirección Internet: http://www.eydap.gr

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Εταιρεία Υδρεύσεως και
Αποχετεύσεως Πρωτεύουσης Α.Ε. (Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε.)
Ωρωπού 156 - Αττικής
A la atención de: Προέδρου Επιτροπής Διαγωνισμού Ε-846
111 46 Γαλάτσι
GRECIA
Teléfono: +30 2107495588/5557
Correo electrónico: grammateia@eydap.gr
Fax: +30 2102144159
Dirección Internet: http://www.eydap.gr

Page 1 of 2

http://www.eydap.gr
mailto:grammateia@eydap.gr?subject=TED
http://www.eydap.gr
mailto:grammateia@eydap.gr?subject=TED
http://www.eydap.gr


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45231300

DescripciónTrabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 20.6.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación26.6.2012 -
10:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participación

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

